

# **EJENDOMSSELSKABET STRANDPARKSVEJ 15 ApS**

Amaliegade 12, 1  
1256 København K

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2015**

---

**Lisbeth Bergenholz**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET STRANDPARKSVEJ 15 ApS  
Amaliegade 12, 1  
1256 København K

CVR-nr: 30502078  
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

**Revisor** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 34209936  
P-enhed: 1017661546

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom. Selskabets resultat er i overensstemmelse med forventningerne.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på DKK 185.750

Egenkapitalen ultimo året udgør DKK 2.605.322. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2015/2016.

I indeværende regnskabsår er ejendommen solgt med en regnskabsmæssig fortjeneste på 361.040,- hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling pr 30.6.2015.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		415.040	216.000
Eksterne omkostninger .....		-53.279	-61.401
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>361.761</b>	<b>154.599</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.933	-27.732
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>354.828</b>	<b>126.867</b>
Andre finansielle indtægter .....		12.080	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-71.201	-130.511
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>295.707</b>	<b>-3.644</b>
Skat af årets resultat .....		-109.957	82.512
<b>Årets resultat .....</b>		<b>185.750</b>	<b>78.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		185.750	78.868
<b>I alt .....</b>		<b>185.750</b>	<b>78.868</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Grunde og bygninger .....		0	5.345.893
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.345.893</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.345.893</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.189.887	0
Udsudte skatteaktiver .....		0	49.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.189.887</b>	<b>49.400</b>
Likvide beholdninger .....		21.036	10.553
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.210.923</b>	<b>59.953</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.210.923</b>	<b>5.405.846</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		2.479.322	2.293.572
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.605.322</b>	<b>2.419.572</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	2.469.015
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.469.015</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	79.901
Skyldig selskabsskat .....		62.253	1.388
Anden gæld .....		543.348	435.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>605.601</b>	<b>517.259</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>605.601</b>	<b>2.986.274</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.210.923</b>	<b>5.405.846</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	126.000	2.293.572	2.419.572
Årets resultat		185.750	185.750
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>2.479.322</b>	<b>2.605.322</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser